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 Bezpłatny odbiór elektroodpadów

Miasto Czeladź nawiązało współpracę z firmą STALA Group, która zajmuje się odbiorem i
przetwarzaniem elektroodpadów. Odpady takie będą bezpłatnie odbierane od każdego
mieszkańca Czeladzi po uprzednim umówieniu się pod nr telefonu 536 322 005.

Firma zapewnia wyniesienie zużytego sprzętu elektrycznego oraz transport bez ponoszenia żadnych
dodatkowych opłat.

Elektroodpady odebrane od Państwa będą poddane profesjonalnemu przetworzeniu i recyklingowi, co
znacznie pomoże Miastu w podniesieniu poziomów recyklingu i ponownego użycia. Odpady takie stanowią
duży problem dla środowiska i nie wolno ich wyrzucać w miejscach do tego nie przeznaczonych. Odbierany
będzie nie tylko duży gabarytowo sprzęt elektryczny ale również drobne elektrośmieci np. baterie,
świetlówki, sprzęt agd, itp.

Na terenie miasta ustawione są już specjalne czerwone pojemniki na drobne elektroodpady lecz często przy
nich podrzucane są odpady gabarytowe zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Mamy nadzieję,
że takie rozwiązanie pozwoli na zachowanie czystości w naszym mieście i ułatwi mieszkańcom prawidłowe
pozbycie się elektroodpadów. Odpady będą odbierane w terminie kilku dni roboczych po zgłoszeniu
telefonicznym dokonanym przez mieszkańca bezpośrednio z gospodarstwa domowego.

Oferta dedykowana jest również do przedsiębiorców prowadzących działalność na terenie Miasta Czeladź z
tym, że pewne rodzaje odpadów mogą podlegać odpłatności – szczegóły oferty w firmie STALA Group pod
nr tel. 884 810 713.

Lista odpadów odbieranych bezpłatnie, bezpośrednio od mieszkańców z gospodarstwa domowego:

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć (np. świetlówki liniowe oraz energooszczędne)1.
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– kod 20 02 21*
Urządzenia zawierające freon (np. lodówki, chłodziarki, klimatyzatory) – kod 20 01 23*2.
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające3.
niebezpieczne składniki (np. monitory, telewizory, kuchenki i ogrzewacze z izolacją azbestową) – kod
20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21*, 20 01 23* i 20 014.
35* (np. np. komputery, pralki, kuchenki mikrofalowe, elektronarzędzia, odbiorniki radiowe,
magnetofony, odkurzacze, czajniki, drukarki, telefony itp.) - kod 20 01 36

Kody BDO elektroodpadów odbierane od firm:

16 02 11* – zużyte urządzenia zawierające freony, HCFC, HFC (np. lodówki, chłodziarki, klimatyzatory)

16 02 13* – zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy inne niż wymienione w 16 02 09 do 16
02 12 (np. monitory, telewizory, zasilacze UPS, urządzenia zawierające rtęć, świetlówki liniowe oraz
energooszczędne, lampy wyładowcze)

16 02 14 – zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13 (np. komputery, pralki, kuchenki
mikrofalowe, elektronarzędzia, odbiorniki radiowe, magnetofony, odkurzacze, czajniki, drukarki, telefony
itp.)

* Zużyte urządzenie elektryczne należy do grupy odpadów niebezpiecznych
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